-f r

X

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BONITO

LEI N^ 1.572/2020 DE 17 DE SETEMBRO DE 2020.

Denomina-se como "Rua Mario Xavier Ribeiro" a Rua

Projetada B e "Rua Sebastiana Natália Ramos Peralta" a Rua

Projetada F, localizadas no Loteamento Residencial Parque

das Águas e dá outras providências.
Autora: Vereadora Luisa Aparecida Cavalheiro de Uma.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições, que lhe confere o art. 66, inciso III, da Lei Orgânica do Município, faz

saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei
Ordinária:

Art. 1®. Ficam atribuídas as seguintes denominações às vias públicas no
Loteamento Residencial Parque das Águas:

1 - A Rua Projetada B do Residencial Parque das Águas, passa denominar-se: "Rua'

Mario Xavier Ribeiro";

II - A Rua Projetada F do Residencial Parque das Águas, passa denominar-se:
"Rua Sebastiana Natália Ramos Peralta".

Art. 2-. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

OARESODILSONARR

PrefeiCD Mumcidâl

Rua Coronel Pilad Rebuá, 1.780, centro, CEP: 79290-000, BONITO/MS

Fone: (67) 3255-1351 - CNPJ 03.073.673/0001-60

LCTE 1

Vs5 9* Oonfn^ PDfeiico «wiicipa

■ í)«t»s()o S rtKrtofbi. I3»r

LOTE Ml

Mab>all•^f*S.8e1C.RI

1 !í^** h * U * P jl ®

ikr«o V«r«*

dv Ptvtyiv» UuAírípai

3 7C3 9?m'

VA' I j i lü , WiS J á

5 í»í-Lm '
- í--^-? ( ".«■ ' 'Ç i* _ '

ir^A \

.5 . 5

i í í«fü)^ è BáK*»' i s*f'^Í s.-•> /• . Tf S t ni • js i--5iBri^a»'' -! w

HU« SRCJCtiOA fí

ÍI'JP ' !■'«*« ^^tílco.
14.5£479m0?^0-.'L.f.AsT" -iT-sái^

I «V i ' S.-i| ' 15 ' ll„.f
ver' I

RUA fRQ^TAOARua PROJfTAfJA

«AM>Í,, JSaJ-í
IX.ÍV

SPA"
im )

Rua PRCXTaDa dRua proxtada o

U awiB,|í.,gp.,5 f--

A>«'MDA MATMEUS MÜLlER

PLANTA DO LOTEAMENTO
Escala 1/^!>00

26/06/2020 WhatsApp

^luM» lUuwaéi ̂mmiré tít Smá''

.to í-wsíioe^ is: , 3P2^:^4b« mi»'«'d*

2«*eã.«B«í6«b:u««i^*Rm<^-PlledRebità, «''2{3t».««ur'.- iiom e^ide, <ia ssu»

,ls

/ipifuui/ -ie''

'■!B6chíl»4ifê, t.i^ ?f' na»» dr- naÓA, r:.->sc»do sr^ otvici (tfJült: c»«to. pzpRií**' :_--
SS^ & "nAsi XA\1E?. RIBEIRO f. Úf-IA NÕtTUElS^ kíltflRü i*>áõ i/x, âbdtsaaa: O» Vjnwi - '

."JiSé^ -d5|!i«r^pek- Dr. ÍWjçs AÜwm S. CWhÍ-^ 54t9.MS, íí**sí
. ■ TWírtr. Sí' fülwt»-» Ap*in íW> h> Drifit«iw.;*ja. <) I6fiet«s»4r >-íiÉraJ. <I)

■  .c -

íkpuuaQMS*o bsrt rÍBi ic no'.Vn £ÍB '
i'&mrvaçí)Bí-. í>r<iatoBníis iprtsaJaÚ» W> R* >"íf SáP-WS- <'3?^'

fe . I - í W H, 320SÍ^Z15Sf^ «irtjtft: c«ss^: tw, 'Ca. 1*2, «st» n" ?lsl, ítoAu
*!«»• O í«jieÍ<to*»Wfi a <apo« EWI? S/tHCHES SíB^Ò, 4(qtwm> > St&M. t*<» SwnA» Ké-ntx.
Mek A;r«!«chjA S&nc^ Xavier. C«rm«a Xavier Çss e Soalo lrtcs fUtem? « 4e;xou tRSS x

AsMBtlaiviê AAf iJSlaii

O refarid»'» í vcrdnde e rlw» fé.

-

JíUrtki.ivw*

«.Mt

K^fUsiW,:. - .ín-í»

^Iiíte-l»£í, I* rk Jull^:^

, - V' . - :-
' ^ ' -"iS f-. . - -:•-'

. ••n.'-V, - - •"•, i?! - .--.--V.- ir'"

•kí,--. - - .
-  - ■ '■ ':

.  • •t»»V.^. .>8=^.', íè-.I-MÍ-ct'; .:

•Síí^. I

tritps;//web.whatsdpp.com 1/1

19/06/2020 ^hatsApp

'' ]4 rr" .

9° OF1CI0."
•  í .

a:s:1
•firv .ík-*.-

CERTIDÃO DE ÓBITO

SEXO

«A-UftJUiSjAOC

COR

NCME.

SESASTIANA NATAUA RAMOS PgRAfcTA

fylATRiCULA:
062CC':5Í5S2C1>À00160 2'Í90047^51 , ' '

SSTAOOGiPAi Si&ACC
v úva, cAn< 3T«no« sa lâatio.

\f».!AÇtó C fR^OÉKClA
f 1í,'.e ASÍTC\'(Ó lyÃl.jâ « iÃrUli^ ̂-Miur-ts 'WiOS í«feJ«íB J PUA Ar<l SAVA 'MC^íATJO
T-5Q0-. VilAtOH«SlOSO •-8 =«•«• datartto-íie;

nATACHORA OE FALAcmeNro
.>«j:c>ttci{iiS< \iat>ce Oaú M: c «'S' vC hscüj

LOCAL FAl^MEUTO

rO^JPfTA' RfOiONÀi VS MCA, EÍMO!. lL FfcBC .Ü°S"S. 38. JARaiM ACRO RAHÓi-O ••
riRAN0F*%1S

CALSAWASFORTC ^ . •
CHOÓ JÈ SCRTíCÓ. PNÍ '. WON A iNS'.;FO'fMCA OÓNJCA .^n/ÓtZADA, .r*PARTO AQS^O
MíOCARSIO

^.iL^TáttcNTeiCReKACAc iMiMCbFO E ceiATEiuo« cawecDO!
■BaittíWSl

«OMÊ fc NÚMERO D£ OOC-JMESTC ^MEÜttO CUÊ ATí STOti tíoéfVOSaeTiA D»«17 MCUD FALKINÈ CTM MS Vi23
OBSeRVAÇOfeS AS»ERBAÇ0£8^
C8.-38S at Oa*»r.

-j' RMW» P^mta - R«m*o Antono Ràww PetEtU • Cw^  IfSè" «Jft.-áatxoj ttrjwn8í«p eran!*«ítew piy S«o!íoíAS Ê» peiMom oo tRuia t» BAtcr rP
K2596 SSP/WT. EfA pífURter» áo CPFW r-

i?,i^í62S/ViaJc peto « pc^a ta} 0.;a) sf<M.fr»
35 ei«i;Cr(f79

iíníJS^^SRviÇO CE AeCJSTRO DE tMC\«B"Ç Cm. D« PÇSSÕxã SATURAÍ^^
*K LWr^ i30« F* 23C. '«■"SVS A*l®Síí8 " '

; ;i^

OíA^MCA/ARO
e/e«f20i7

«RÈUAMlfB • -• •
julO césar Aüy«roA-. Dti
ÓL-VPIRA • : ...

^  «*&•»»« CF^'' ̂  CtLjMífKto
.Xio 7.*rc^'

«í - 0^" Amà^j;' ■■ ;

•  • ,f ■

C£oMeM»dia*t<i|o»t«M08*|iJÇ' U«wt^
OMREiPaL
CiTO:^S«rde'!*S, Ip-d»

^t\o AOA/MÜV--*":«lá «WwT/iftMPF-'": J:iÍL
-I fÀ^

■ Cttriox BnEmol^ jto&UK>!Í-

PROítlhA i

https.//web whatsapp.com

Diário Oficial N« 2688 Sexta-feira, 18 de setembro de 2020 AaK>ClACAO UOS MUNICII^IOS UL M/^IO G«08a0 DO sut

PREFEITURA MUNICIPAL DE|
BONITO -má

Departamento de Licitação

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO - NOTA DE EMPENHO N». 1994/2020

PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA N». 322/2020
Partes : Prefeitura Municipai de Bonito MS - contratante.

Gazín Industria e Comercio de Moveis e Eietrodomésticos Ltda - contratada.

Objeto: Aquisição de cadeiras plásticas de poiipropíieno, material 100% virgem, para atender a demanda da Secretaria
Municipai de Saúde do Município de Bonito/MS, conforme o Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, § 1°, Art. 4° da Lei n®
13.979/2020 e o Decreto Estadual n^ 15.391, de 16 de março de 2020.

Valor: R $ 5.390,00 (cinco mil trezentos e noventa reais).

Dotação Orçamentária:

12.00 - Secretaria Municipal de Saúde

12.01 - Fundo Municipai de Saúde

10.122.904 - Saúde, Direito do Cidadão;

2.073 - Financiamento de ações e serviços públicos de enfrentamento do Coronavírus;

44.90.52.00 - Equipamento E Material Permanente;

Fonte: 114331 - Ações de saúde enfrentamento do COVID 19;

Data: Bonito/MS, 10 de setembro de 2020.

Assinam : Odiison Arruda Soares - Prefeito Municipai.
Gazin Industria e Comercio de Moveis e Eietrodomésticos Ltda - contratada.

Matéria enviada por Bruna de Souza Xlmenes

Gabinete

DECRETO NO 213/2020 DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.
Dispõe sobre designação de servidor para atender interinamente a Escola Municipal Rural Ozório Jacques, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
66, inciso VI da Lei Orgânica Municipai,

DECRETA:

Art. 1^. Designar, a servidor a PERLA CRISTINA COLOMBO , ocupante do cargo de Líder de Equipe II, Setor
Pedagógico , para responder interinamente como Secret á ria da Escola Municipal Rural Ozório Jacques , a
partir de 14 de setembro de 20 20 , sem prejuízo das funções inerentes ao cargo de origem .

Art. 20. Fica a servidora ora designada, autorizada a assinar todos os documentos necessários à consecução dos traba
lhos, inclusive balancetes.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua afixação no átrio do Poder Executivo Municipal, e publicação simul
tânea no órgão de imprensa oficial do Município, aos moldes do artigo 91 e § 1® da Lei Orgânica Municipal.
Odiison Arruda Soares

Prefeito Municipal

Matéria enviada por FERNANDA ALMEIDA MARKS

Gabinete

LEI N<* 1.572/2020 DE 17 DE SETEMBRO DE 2020.

LEI NO 1.572/2020 DE 17 DE SETEMBRO DE 2020.

Denomina-se como "Rua Mario Xavier Ribeiro" a Rua Projetada B e "Rua Sebastiana Natâlia Ramos Peralta" a Rua Pro
jetada F, localizadas no Loteamento Residencial Parque das Águas e dá outras providências.
Autora: Vereadora Luisa Aparecida Cavalheiro de Lima.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, que lhe confere
0 art. 66, inciso III, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei Ordinária:

Art. 1 ® . Ficam atribuídas as seguintes denominações às vias públicas no Loteamento Residencial Parque das Águas:

1 - A Rua Proietada B do Residencial Parque das Águas, passa denominar-se: "Rua Mario Xavier Ribeiro";
II - A Rua Projetada F do Residencial Parque das Águas, passa denominar-se; "Rua Sebastiana Natálía Ramos Pe
ralta".

Art 2®. Revogam-se as disposições em contrário.

Art 3 ® . Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ODILSON ARRUDA SOARES

Prefeito Municipal

Matéria enviada por FERNANDA ALMEIDA MARKS
Dvww.diaríooficiãims.com.br/assomasul